

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	bale iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 50-75 mm kl.II	m ³	0.1560		0.1560	1065.59	166.23	
2.	balustrady ze stali nierdzewnej	kg	54.0000		54.0000	48.29	2607.66	
3.	bednarka	kg	1.3200		1.3200	3.35	4.42	
4.	beton zwykły z kruszywa naturalnego	m ³	23.0703		23.0703	199.73	4607.83	
5.	blacha powlekana płaska	m ²	12.1106		12.1106	25.52	309.06	
6.	blacha powlekana trapezowa	m ²	69.7946		69.7946	29.62	2067.32	
7.	blacha stalowa ocynkowana gr. 0.6 mm	kg	7.6800		7.6800	4.07	31.26	
8.	bloczki betonowe 25x12x14 cm	szt.	186.0054		186.0054	2.80	520.82	
9.	bloczki betonowe 25x25x14 cm	szt.	290.7078		290.7078	3.18	924.45	
10.	bloczki z betonu komórkowego 49x24x24	szt.	57.0807		57.0807	7.42	423.54	
11.	cegła	szt.	562.4640		562.4640	1.12	629.96	
12.	cegła budowlana pełna	szt.	12.9096		12.9096	1.12	14.46	
13.	cegły kratówki K2	szt.	260.4495		260.4495	2.06	536.53	
14.	cement portlandzki 35 zwykły bez dodatków	t	0.0999		0.0999	388.35	38.79	
15.	cienkowarstwowy tynk szlachetny-akrylowy	kg	113.8790		113.8790	4.68	532.95	
16.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	0.2487		0.2487	614.51	152.85	
17.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	0.0011		0.0011	742.92	0.78	
18.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0.1868		0.1868	728.48	136.07	
19.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m ³	0.0416		0.0416	614.51	25.56	
20.	deski iglaste obrzynane nasyczone 25 mm kl.II	m ³	0.8963		0.8963	940.46	842.90	
21.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0.0881		0.0881	305.56	26.91	
22.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0.0003		0.0003	305.56	0.08	
23.	drut stalowy okrągły 3 mm	kg	0.0528		0.0528	4.19	0.22	
24.	drzwi zewnętrzne ocieplone z pcv	m ²	2.4000		2.4000	583.80	1401.12	
25.	elementy prefabrykowane z blachy stalowej powlekanej (rury spustowe)	m	5.1500		5.1500	28.22	145.33	
26.	elementy prefabrykowane z blachy stalowej powlekanej (rynny dachowe)	m	9.4760		9.4760	23.03	218.23	
27.	emulsja asfaltowa izolacyjna	kg	30.4425		30.4425	3.54	107.77	
28.	emulsja asfaltowa izolacyjna	kg	1.3500		1.3500	3.64	4.91	
29.	emulsja do izolacji przeciwwilgociowej	kg	88.9000		88.9000	0.00	0.00	
30.	emulsja gruntująca	kg	4.9350		4.9350	4.59	22.66	
31.	farba emulsyjna	dm ³	6.7730		6.7730	8.90	60.28	
32.	folia dachowa	m ²	72.4284		72.4284	3.81	275.95	
33.	folia kubełkowa	m ²	13.8000		13.8000	6.07	83.77	
34.	folia polietylenowa szeroka gr. 0.2 mm	m ²	30.4800		30.4800	3.81	116.13	
35.	gips szpachlowy	kg	17.4648		17.4648	1.23	21.47	
36.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.3192		0.3192	5.38	1.72	
37.	kontrłaty 2,5x -8cm.	m ³	0.1317		0.1317	793.80	104.53	
38.	kostka brukowa betonowa grubości 6 cm, szara	m ²	3.1620		3.1620	29.57	93.50	
39.	kostka brukowa betonowa grubości 6cm, kolorowa	m ²	4.6512		4.6512	32.27	150.09	
40.	kotwy stalowe	szt.	47.3220		47.3220	6.89	326.06	
41.	kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm	szt.	2.0000		2.0000	13.50	27.00	
42.	krawędziaki iglaste kl. II	m ³	0.0079		0.0079	833.06	6.56	
43.	krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m ³	1.2922		1.2922	954.09	1232.87	
44.	kształtki cokołowe podłogowe	m	5.4162		5.4162	23.54	127.50	
45.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy stosowany na gorąco	kg	4.5720		4.5720	3.68	16.82	
46.	listwa wykończająca	m	25.7500		25.7500	3.43	88.32	
47.	listwy narożnikowe aluminiowe z siatką	m	33.0000		33.0000	4.08	134.64	
48.	łaty iglaste kl.II	m ³	0.0003		0.0003	737.07	0.19	
49.	łaty iglaste nasyczone, kl.II	m ³	0.7901		0.7901	900.56	711.56	
50.	łączniki do mechanicznego mocowania układu ociepleniowego (kołki plastikowe)	m	173.2000		173.2000	0.32	55.42	
51.	mieszanka betonowa	m ³	2.6209		2.6209	181.16	474.79	
52.	mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych	kg	31.4412		31.4412	2.16	67.92	
53.	nadproża prefabrykowane	szt.	1.3300		1.3300	28.59	38.02	
54.	nadproża prefabrykowane'	szt.	6.6500		6.6500	36.75	244.39	
55.	nasady wentyl.(komplety)	szt.	2.0000		2.0000	68.08	136.16	
56.	obrzeża betonowe 30x8 cm	m	6.5280		6.5280	15.41	100.60	
57.	okna i drzwi balkonowe z tworzyw	m ²	4.1400		4.1400	414.75	1717.07	
58.	papa asfaltowa izolacyjna	m ²	0.4839		0.4839	2.31	1.12	
59.	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m ²	39.0520		39.0520	6.07	237.04	
60.	pianka poliuretanowa	kg	2.1510		2.1510	27.37	58.87	
61.	piasek	m ³	4.5228		4.5228	35.41	160.16	
62.	piasek'	m ³	1.1218		1.1218	38.67	43.38	
63.	piasek uszlachetniony	m ³	0.6036		0.6036	35.41	21.37	
64.	plytki klinkierowe	m ²	1.3072		1.3072	38.67	50.55	
65.	plytki podłogowe gresowe	m ²	13.2080		13.2080	58.37	770.95	
66.	plytki ścienne	m ²	49.4445		49.4445	47.59	2353.06	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
67.	plyty styropianowe 10 cm	m ³	1.2600		1.2600	162.75	205.07	
68.	plyty styropianowe gr. 10 cm	m ³	4.5465		4.5465	162.75	739.95	
69.	plyty styropianowe posadzkowe gr. 5 cm	m ³	0.6414		0.6414	178.50	114.48	
70.	plyty z wełny mineralnej gr. 20 cm	m ²	18.9000		18.9000	35.66	673.97	
71.	podkład tynkarski	kg	13.8560		13.8560	4.42	61.24	
72.	podkład z tynku podkładowego	kg	5.1818		5.1818	7.12	36.90	
73.	podokienniki prefabrykowane	szt.	4.0000		4.0000	48.92	195.68	
74.	prefabrykaty zbrojarskie	t	0.0320		0.0320	3675.00	117.60	
75.	pręty okrągłe do zbrojenia betonu, gładkie śr. 6 mm	t	0.0352		0.0352	3094.22	108.95	
76.	pręty okrągłe do zbrojenia betonu, gładkie śr. 6 mm	t	0.0382		0.0382	3094.22	118.29	
77.	pręty okrągłe do zbrojenia betonu, żebrowane śr. 10 mm	t	0.1489		0.1489	3125.99	465.42	
78.	pręty okrągłe do zbrojenia betonu, żebrowane śr. do 12mm	t	0.0543		0.0543	3094.22	168.09	
79.	pręty okrągłe do zbrojenia betonu, żebrowane śr. do 12 mm	t	0.1972		0.1972	3094.22	610.11	
80.	pustaki ściennie ceramiczne Max/220 28.8x18.8x22 cm	szt.	969.9200		969.9200	2.96	2870.96	
81.	pustaki wentylacyjne ceramiczne	szt.	12.3000		12.3000	3.40	41.82	
82.	siatka z włókna szklanego po kąpielii akrylowej	m ²	47.6300		47.6300	2.26	107.64	
83.	silikon	dm ³	0.4446		0.4446	16.75	7.45	
84.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne z ościeżnicą drewnianą	m ²	1.8000		1.8000	231.00	415.80	
85.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne z ościeżnicą drewnianą i kratką wentylacyjną	m ²	1.8000		1.8000	262.50	472.50	
86.	spoiwo cynowo-olowiowe LC-60	kg	0.1740		0.1740	80.12	13.94	
87.	tynk dekoracyjny	kg	42.2415		42.2415	5.55	234.44	
88.	tynk dekoracyjny	kg	9.5760		9.5760	4.68	44.82	
89.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	649.6484		649.6484	0.16	103.95	
90.	woda	m ³	2.0639		2.0639	4.48	9.23	
91.	woda	m ³	0.1146		0.1146	4.48	0.52	
92.	woda z rurociągu	m ³	0.0040		0.0040	4.48	0.02	
93.	xylomit popularny	dm ³	0.0016		0.0016	16.66	0.03	
94.	zaprawa	m ³	2.1574		2.1574	159.20	343.45	
95.	zaprawa	m ³	0.5141		0.5141	159.20	81.84	
96.	zaprawa cementowa M 12	m ³	0.7418		0.7418	196.38	145.68	
97.	zaprawa cementowa M 7	m ³	0.1372		0.1372	190.96	26.19	
98.	zaprawa cementowa M 80	m ³	0.0104		0.0104	190.96	1.99	
99.	zaprawa cementowo-wapienna M 2	m ³	1.5234		1.5234	148.59	226.37	
100.	zaprawa cementowo-wapienna M 7	m ³	0.6902		0.6902	181.34	125.15	
101.	zaprawa gruntująca Uni-grunt	kg	8.6600		8.6600	5.47	47.37	
102.	zaprawa klejająca	kg	226.0320		226.0320	1.04	235.07	
103.	zaprawa klejająca zewn.	kg	4.5600		4.5600	3.12	14.23	
104.	zaprawa klejowa	kg	6.3000		6.3000	1.18	7.43	
105.	zaprawa klejowa - sucha mieszanka	kg	41.7374		41.7374	1.04	43.40	
106.	zaprawa klejowa do styropianu	kg	363.7200		363.7200	1.31	476.47	
107.	zaprawa wapienna M 0.6	m ³	0.2052		0.2052	158.16	32.44	
108.	zaprawa wyrównująca	kg	55.2720		55.2720	4.12	227.72	
109.	materiały pomocnicze	zł					702.78	
RAZEM							37286.95	

Słownie: trzydzieści siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt sześć i 95/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	gietarka do prętów	m-g	2.2046	5.55	12.23
2.	koparka 0.25 m3	m-g	1.7451	68.91	120.26
3.	nożyce do prętów	m-g	2.5886	5.49	14.21
4.	prościarka do prętów	m-g	1.1296	5.08	5.74
5.	prościarka do prętów'	m-g	0.0988	5.08	0.50
6.	prościarka do prętów"	m-g	0.6364	5.08	3.23
7.	samochód samowyladowczy 5 t	m-g	5.2378	74.05	387.86
8.	spawarka elektryczna	m-g	8.4600	6.56	55.50
9.	spycharka gasienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	0.1944	76.30	14.83
10.	środek transportowy	m-g	1.0094	52.30	52.80
11.	środek transportowy	m-g	0.3996	54.03	21.59
12.	ubijak spalinowy 200 kg	m-g	1.8630	12.00	22.36
13.	wibrator powierzchniowy	m-g	0.9958	12.00	11.95
14.	wyciąg	m-g	33.9770	7.67	260.61
15.	wyciąg'	m-g	0.0050	8.23	0.04
16.	wyciąg"	m-g	0.3000	8.23	2.47
17.	zagęszczarka	m-g	0.0374	12.00	0.45
				RAZEM	986.63

Słownie: dziewięćset osiemdziesiąt sześć i 63/100 zł